ть:

СКФУ
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Северо-Кавказский федеральный университет»

ПРИКАЗ
от .40.08 АОдЗа. „_ 1994 - 0

Об утверждении состава
стипендиальной комиссии
Невинномысского технологического
института (филиал) СКФУ
на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Положением «О стипендиальном обеспечении в
Северо-Кавказском федеральном университете» в новой редакции,
утвержденным Ученым Советом СКФУ (протокол №6 от 20.12.2021 г.)
и Положением «О Стипендиальных Комиссиях в ФГАОУ ВО «Северо-
Кавказский федеральный университет», утвержденным Ученым Советом
СКФУ(протокол №14 от 31.03.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав стипендиальной комиссии Невинномысского

технологического института (филиал) СКФУ (далее - Комиссия)
на 2023-2024 учебный год (Приложение).

2. Установить период работы Комиссии с 01 сентября 2023 года
по 31 августа 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор
по образовательной деятельности Ш В.А. Иванов

Приложение

Утвержден приказом
отТ4О адфилриия. 2023г. № 1991-[/

Состав
Стипендиальной комиссии Невинномысского технологического института

(филиал) Северо-Кавказского федерального университета
на 2023-2024 учебный год

1. ВЕфанов А.В. — директор НТИ (филиал) СКФУ — председатель
Комиссии;

2. Абишева М.В. — заместитель директора по  учебно-
воспитательной работе — член Комиссии, заместитель председателя;

3. Мельникова Е.Н. — начальник учебно-методического отдела —

член Комиссии;
4. Павленко Е.Н. — заведующий кафедрой химической технологии,

машин и аппаратов химических производств — член Комиссии;
5.  ЩербининаА.И. — специалист по работе со студентами учебно-

методического отдела — член Комиссии;
6. Николенко Т.Ю. — студентка 3 курса очной формы обучения,

направления подготовки 18.03.01] Химическая технология, председатель
Совета обучающихся — член Комиссии;

7. Зубков Е.С. -— студент 1 курса очной формы обучения,
направления подготовки 15.03.02 Технологические машиныи оборудование,
председатель профсоюзного бюро — член Комиссии.